
 Zarządzenie nr 952(365)2020

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 01 grudnia 2020 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej celem dokonania oceny prac wykonanych

w ramach konkursu fotograficznego pn. “Jesień z historią w tle”

Na podstawie § 5 ust. 1 Zarządzenia Nr 907(320)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 27 października

2020  r.  w  sprawie  ogłoszenia  konkursu  fotograficznego  pn.  “Jesień  z  historią  w  tle”,  zarządzam,  co

następuje: 

§ 1. W celu dokonania oceny prac wykonanych w ramach konkursu fotograficznego

“Jesień z historią w tle”, powołuję komisję konkursową w składzie:

1. Bartosz Mirowski – Kierownik Biura Prezydenta w Urzędzie Miasta Piły.

2. Wojciech Beszterda – fotografik, pomysłodawca i kurator programowy Galerii MS,

pracownik Muzeum Stanisława Staszica w Pile.

3. Rafał  Wojciński  –  podinspektor  w  Wydziale  Oświaty,  Kultury  i  Sportu  Urzędu

Miasta Piły.

§ 2. 1. Komisja, o której mowa w § 1 dokona oceny prac zgłoszonych w ramach

konkursu oraz wybierze, spośród ich autorów, trzech  laureatów.

2. Komisja może dokonać także wyróżnienia wybranych prac.

§ 3.  Decyzja Komisji  jest  wiążąca,  jeśli  obecnych jest  2/3 członków podczas jej

obrad.

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty,  Kultury

i Sportu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

w.z. PREZYDENTA MIASTA
         /-/ Krzysztof Szewc
         Zastępca Prezydenta



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 952(365)2020

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 01 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej celem dokonania oceny prac wykonanych

w ramach konkursu fotograficznego pn. “Jesień z historią w tle”

Zgodnie z zapisami regulaminu konkursu, który stanowi załącznik do Zarządzenia

Nr  907(320)2020  Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia  27  października  2020  r  w  sprawie

ogłoszenia  konkursu  fotograficznego  pn.  “Jesień  z  historią  w  tle”,  oceny  prac

konkursowych dokona specjalnie powołana w tym celu komisja konkursowa.

W związku z powyższym wydanie zarządzenia jest zasadne.

DYREKTOR
         Wydziału Oświaty, 
             Kultury i Sportu
    /-/ Sebastian Dzikowski


